
PACHET ACHIZITIE ECHIPAMENTE DE PROTECTIE

I.D.: 103733510

Data publicarii	02.10.24	Coduri CPV	18222000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	13.421,62 RON - 13.421,62 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: PACHETUL CONTINE URMATOARELE PRODUSE: A/A Articol UM PretBrut Cantitate Valoare 1 BOCANCI TED S1 SR FO MARIMEA 42 ENERGO ZZ PER 62.40 LEI FARA TVA/PER 39 2433.60 2 Sapca de protectie PALO cu bombeu din ABS bleumarin ENERGO ZZ BUC 30.80 LEI FARA TVA/BUC 39 1201.20 3 MANUSI PROTECTIE MECANICA PENTRU LACATUS SUEZ MARIMEA 10 ENERGO ZZ PER 8.69 LEI FARA TVA/PER 39 338.91 4 VESTA LUCRU SALVARE FLUVIALA BUC 177.22 LEI FARA TVA/BUC 25 4430.50 5 PANTALON CU PIEPTAR LOVE VANTAGGIO ALBASTRU ROYAL MARIMEA L BUC 46.29 LEI FARA TVA/BUC 39 1805.31 6 JACHETA LOVE VANTAGGIO ALBASTRU ROYAL MARIMEA L BUC 43.11 LEI FARA TVA/BUC 39 1681.29 7 TRUSA SANITARA FIXA BUC 191.97 LEI FARA TVA/BUC 5 959.85 8 INSCRIPTIONARE BUC 14.64 LEI FARA TVA/BUC 39 570.96
